
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

ВОСЬМА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 23 грудня 2021 року       № 226 

м. Кропивницький 

 

 

Про внесення змін до переліку підприємств, 

установ, організацій, що надають соціально 

важливі послуги населенню 

 

 

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, частини другої статті 18 Закону України “Про 

оренду державного та комунального майна”, постанови Кабінету Міністрів 

України від 03.06.2020 року № 483 “Деякі питання оренди державного та 

комунального майна”, 

обласна  рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення обласної ради від 30 березня 2021 року           

№ 91 “Про затвердження переліку підприємств, установ, організацій, що 

надають соціально важливі послуги населенню”, а саме доповнити Перелік 

підприємств, установ, організацій, що надають соціально важливі послуги 

населенню  наступним пунктом: 

“8. Громадська організація “Відділення Національного олімпійського 

комітету України в Кіровоградській області”. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію обласної ради з питань власності. 

 

 

Голова обласної ради       Сергій ШУЛЬГА 


